2.3.6.9.01 Otros productos no metálicos 375.00

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 1,704.00

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 3,438.00

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 14,868.00

Total 23,747.00

El monto de : **Veintitres  mil setecientos cuarenta y siete con 00/100 (23,747.00)